
Direzione Settore Servizio Ufficio Ambiti di competenza
Numero di 

telefono
Email

Direttore Generale Programmazione e 

Controllo

Programmazione e 

Controllo di gestione

Programmazione e 

rendicontazione

0412748659 programmazione@comune.venezia.it

Direttore Generale Programmazione e 

Controllo

Controllo Strategico, 

Ufficio per la Dirigenza 

e Nucleo di 

Valutazione

Nucleo di Valutazione 0412748065 nucleodivalutazione@comune.venezia.it

Direttore Generale Programmazione e 

Controllo

Controllo Strategico, 

Ufficio per la Dirigenza 

e Nucleo di 

Valutazione

Valutazione del 

personale

Sistema di valutazione del 

personale

0412748363 valutazione@comune.venezia.it

Direttore Generale Programmazione e 

Controllo

Programmazione e 

Controllo di gestione

Controllo di gestione 0412748659 controllo.gestione@comune.venezia.it

Direttore Generale Direttore generale 0412748987 - 0412749393 direttore.generale@comune.venezia.it

Direttore Generale Cerimoniale Gestione delle relazioni con Enti 

ed Istituzioni nazionali ed 

internazionali

041 274 8285 cerimoniale@comune.venezia.it

Direttore Generale Coordinamento 

Segreteria Gabinetto 

del Sindaco

Segreteria particolare del 

Gabinetto del Sindaco e 

Coordinamento con Uffici e 

Direzioni per l’espletamento delle 

funzioni assegnate al Gabinetto 

del Sindaco

0412748987 - 0412749393 capo.gabinetto@comune.venezia.it

Direttore Generale Coordinamento 

Segreteria Sindaco

Segreteria particolare del Sindaco 

e Coordinamento con Uffici e 

Direzioni per l’espletamento delle 

funzioni assegnate al Sindaco

041 274 8280 – 041 274 

6720

sindaco@comune.venezia.it 

segreteria.sindaco@comune.venezia.it

Direttore Generale Politiche 

internazionali, 

cooperazione Unesco

Realizzazione delle attività legate 

alle politiche internazionali

041 274 7135 - 041 274 

7169 - 041 274 9105

ufficiositounesco@comune.venezia.it e 

relazioni.internazionali@comune.venezia.it

DIREZIONE GENERALE


